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Elektro-Gabelhubwagen, Traglast 1400 kg, Gabellange
1150 mm, LxBxH 1550x720x1223 mm, Li-lonen-Batterien

24/65 V/Ah

Artikel-Nr.
E6041196

Gewicht in kg
230

EAN
8018539083830

Zolltarifnummer
84271090

Produktdetails

Traglast bis 1400 kgbr/

Leichte Mandvrierbarkeitbr/

Robuste Stahlkonstruktionbr/
Verwindungssteifer Rahmenbr/
Pulverbeschichtung - schlag- und kratzfestbr/
700-Watt-Fahrmotor br/

Elektronischer Geschwindigkeitsreglerbr/
Optimale Standsicherheit durch Funf-Punkt-Auflagebr/ 1 Gummi-Antriebsrad @ 250 x 76 mmbr/ 2 Polyurethan-Stitzrader &

100 x 40 mmbr/ 2 Polyurethan-Lastrader @ 82 x 80 mmbr/br/Die idealen Gerate fir viele Situationen. Hohe Leistung,
Handlichkeit und moderne Technologie ermdglichen jede Arbeit schnell, einfach und leicht auszufiihren.br/br/

1 AC-Fahrmotorbr/

1 Batterieausriistung: Li-lonen-Batterien (24 V / 65 Ah) - langere Lebendauer im Vergleich zu den Standard-Batterien,
Schnellladesystem 2,5 Stunden, Zwischenladungen méglich/erwiinscht

Abmessung Breite

720 mm
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Abmessung Hoéhe
Abmessung Lange
Anlieferung
Antriebsraddurchmesser
Batteriekapazitat
Bereifung Antriebsrad
Bereifung Lastrader
Bereifung Stitzrollen
Betriebsspannung
Fahrgeschwindigkeit mit Last
Fahrgeschwindigkeit ohne Last
Fahrmotor

Farbe

Gabelbreite

Gabellange

Gangbreite

Hubbereich

Hubmotor
Lastrollendurchmesser
Steigvermdgen mit Last
Steigvermdgen ohne Last
Stutzrollendurchmesser
Tragbreite

Traglast

Wenderadius

1223 mm
1550 mm
montiert
250 mm
65 Ah
Gummi
Polyurethan
Polyurethan
24V

5,5 km/h
5,5 km/h
0,7 kW
grin

150 mm
1.150 mm
1.800 mm
0.0 mm
0.4 kW
82 mm
5%

10 %

100 mm
0 mm
1400 kg

1.335 mm

Elektro-Gabelhubwagen, Traglast 1400 kg, Gabelldnge 1150 mm, LxBxH 1550x720x1223 mm, Li-lonen-Batterien 24/65 V/Ah

Seite 2/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com

www.keller-kalmbach.de



